DECRETO Nº 521/2008 - GAPRE

        De 31 de Março de 2008.

“Altera a Constituição do Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com que dispõe a Lei Municipal nº 110/2001, alterada pela Lei Municipal nº 166/2003,

DECRETA:

Artigo 1º- Altera a Constituição do Conselho Municipal de Desenvolvimento, sendo assim constituído pelos seguintes Membros:

I – Secretaria de Desenvolvimento Econômico, que o Presidirá:

      EDIVALDO FERREIRA DA SILVA
II  -  Secretaria da Fazenda:
ALAN REGIS PALICER CAIROS
III – Secretaria do Planejamento, Obras e Serviços Públicos:

ALAN REGIS PALICER CAIROS

                                  IV – Secretaria da Administração:
                                       ROGÉRIO PEREIRA DA SILVA
                                 V – Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente:

                           ROSANGELA APARECIDA VIEIRA
                                VI – Representante do Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas – SEBRAE:

                          SANDRO NASSER DE SANTI
VII – Representante da Associação Comercial e Industrial de Quarto Centenário:
 EDILSON VINAGRE DE LIMA

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário-Pr 31 de março de 2008.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal